

(別紙)

決算の概要

【連結】

(単位：億円)

	売上高	営業利益	経常利益	四半期純利益
21年3月期第1四半期	4,183(7.0%)	122(66.5%)	35(85.9%)	34(77.2%)
20年3月期第1四半期	3,908(2.8%)	366(19.0%)	254(25.7%)	151(20.3%)

(注) 21年3月期第1四半期末 連結子会社数 46社 持分法適用会社数 3社
 20年3月期第1四半期末 連結子会社数 49社 持分法適用会社数 3社
 パーセント表示は、対前年同期増減率

【単独】

(単位：億円)

	売上高	営業利益	経常利益	四半期純利益
21年3月期第1四半期	3,845(5.5%)	77(77.7%)	4(98.2%)	20(86.7%)
20年3月期第1四半期	3,643(2.8%)	349(21.8%)	250(27.9%)	157(20.9%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

販売電力量

(単位：億kWh)

	特定規模需要以外の需要			特定規模 需要	合計
	電灯	電力	計		
21年3月期第1四半期	57(1.8%)	10(4.9%)	67(2.2%)	132(1.7%)	199(0.4%)
20年3月期第1四半期	58(1.0%)	10(4.7%)	68(0.2%)	130(4.5%)	198(3.0%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

業績予想

業績予想については、平成20年4月28日に公表した予想数値から修正しております。

【連結業績予想】

(単位：億円)

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益
第2四半期連結累計期間	9,000(5.5%)	30(95.7%)	180(-)	100(-)
通 期	19,300(7.1%)	530(-)	950(-)	630(-)

(注) パーセント表示は、対前年度実績増減率

【単独業績予想】

(単位：億円)

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益
第2四半期累計期間	8,100(6.0%)	100(-)	300(-)	150(-)
通 期	17,400(9.0%)	800(-)	1,200(-)	750(-)

(注) パーセント表示は、対前年度実績増減率